
UCHWAŁA NR CXXI/1975/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
w zakresie wspierania rodzimych inicjatyw kreatywnych i startupów

na terenie Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu działań 
wspierających rodzime inicjatywy kreatywne i startupy w Krakowie.

§ 2. W celu realizacji wskazanych w § 1 kierunków działań ustala się następujące cele szczegółowe:

1) Stworzenie wieloletniego programu współpracy Gminy Miejskiej Kraków ze środowiskami 
reprezentującymi obszar działalności twórczej opierającej się na pomysłowości, umiejętnościach 
i talencie jednostek. W programie powinny być rozważone między innymi następujące działania:

a) tworzenie lokalnych stref aktywności gospodarczej,

b) promocja rodzimych inicjatyw kreatywnych i startupów,

c) konkursy na najlepsze rodzime startupy,

d) udostępnianie danych miejskich w dogodnych formatach i zachęcanie do tworzenia produktów 
i usług opartych na dostępie do danych miejskich,

e) tworzenie warunków sprzyjających, aby firmy startupowe mogły szeroko uczestniczyć w realizacji 
zamówień publicznych na dobra i usługi.

2) Gromadzenie, udostępnianie i upowszechnianie wiedzy dotyczącej inicjatyw kreatywnych i startupów 
na terenie aglomeracji krakowskiej.

3) Współpraca z krakowskim środowiskiem akademickim i innymi środowiskami oraz instytucjami 
w celu skuteczniejszej realizacji niniejszej uchwały kierunkowej.

§ 3. W celu monitorowania wykonania niniejszej uchwały Prezydent Miasta Krakowa będzie składał 
sprawozdanie z jej realizacji Komisji właściwej ds. rozwoju gospodarczego i innowacji według stanu na 
dzień 31 grudnia każdego roku w terminie odpowiednio do 31 stycznia roku następnego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: E210FF55-195F-473A-A6B8-D8DB0B67F71F. Podpisany Strona 1




